PAGE
2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG
***

Số:  59/UBH

"V/v Thông báo các nội dung có liên quan trong việc thực hiện giám sát chuyên đề công tác Hội 2016".
	Rạch Giá, ngày 16 tháng 3 năm 2016

                        Kính gửi:  Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố
                                                          và Hội trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 11-KH/UBH ngày 03 tháng 02 năm 2016 về việc tổ chức kiểm tra, giám sát công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2016; Quyết định số 31-QĐ/UBH ngày 10/3/2016 về việc thành lập các Tổ Giám sát chuyên đề năm 2016 củu Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN tỉnh Kiên Giang. Ban Thư ký Ủy ban Hội thông báo các nội dung có liên quan đến việc Giám sát chuyên đề năm 2016 như sau:

1. Thành phần

* Làm việc với cấp xã:
· Mời đại diện Thường trực Đảng ủy xã.
· Thành viên Ủy ban Hội cấp xã.
· Thường trực Hội cấp huyện.

* Làm việc với cấp huyện:

· Đại diện Ban Dân vận cấp huyện.

· Thành viên Ủy ban Hội huyện.
2. Nội dung: Công tác cảm hóa, giáo dục thanh niên chậm tiến; xây dựng tổ chức Hội trong Doanh nghiệp ngoài Nhà nước, xây dựng tổ chức Hội trong đồng bào dân tộc, tôn giáo. (Đề cương đã gởi kèm cùng Kế hoạch Kiểm tra giám sát số 11-KH/UBH ngày 03/02/2016).
3. Thời gian
	TT
	ĐƠN VỊ
	Thời gian
	Tổ giám sát

	1.
	TX.

Hà Tiên
	- Phường Pháo Đài: 08h00, 30/3/2016
- Xã Mỹ Đức:14h00, 30/3/2016
	Số 1

	2.

	- Ủy ban Hội Thị xã: 08h00, 31/3/2016

	3.
	Huyện

Phú Quốc
	- Xã Cửa Dương: 14h00, 05/4/2016
- TT An Thới: 08h00, 06/4/2016

	4.

	- Ủy ban Hội huyện: 14h00, 06/4/2016

	5.
	Huyện

Gò Quao
	- Xã Thới Quản: 07h30’ - 09h00, 09/4/2016
- Xã Vĩnh Thắng: 09h00-10h30’, 09/4/2016
	Số 2

	6.

	- Ủy ban Hội huyện: 14h00, 09/4/2016

	7.
	Huyện

Châu Thành
	- Xã Minh Lương:  07h30’ -09h00, 06/4/2016
- Xã Giục Tượng: 09h00-10h30’, 06/4/2016

	- Ủy ban Hội huyện: 14h00-17h00, 06/4/2016

4. Địa điểm

- Đối với các xã, phường, thị trấn trực thuộc TX. Hà Tiên và Huyện Phú Quốc, Tổ Giám sát số 1 sẽ đến làm việc trực tiếp tại các địa phương.

- Đối với các xã trực thuộc huyện Gò Quao, Châu thành, Tổ giám sát số 2 làm việc với các đơn vị tại Huyện Đoàn theo thời gian quy định.

* Lưu ý: Các đơn vị được giám sát hoàn tất các văn bản và gởi mail về Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh thông qua bandkthtn@tinhdoankiengiang.org.vn trước 02 ngày trước khi giám sát.
	Nơi nhận:
- Các đơn vị có tên;

- Các thành viên của 02 tổ giám sát;

- Lưu VPH.
	TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Đã ký
Đào Ngọc Biên